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ENGLISH FRANÇAIS TECSOM LINEAR SPIRIT
Backing
Pile weight
Pile weight of wear layer
Pile height
Total thickness
Total weight
Tuft density
Pile density
Reaction to fire
Castor chair test

Impact sound reduction

Sound absorption value
Thermal resistance
Charging ability
Electrostatic properties
Light fastness
Dimensional stability
Recycled paper box
Dimension

Type envers
Poids de fil
Masse de velours utile
Epaisseur de velours utile
Épaisseur totale
Masse totale
Nombre de points
Densité du velours de surface
Comportement au feu
Aptitude à la chaise 
à roulettes
Isolation acoustique
aux bruits de chocs
Absorption acoustique
Résistance thermique
Essai du marcheur
Résistances électriques
Solidité à la lumière
Stabilité dimensionnelle
Boîte en papier recyclé
Dimensions

 

Backing-System
710 g/m²
380 g/m²
3,0 mm
7,0 mm
4 660 g/m²
202 800 stitches/m²
0,127 g/cm³
Bfl-s1
R ≥ 2,4
 
23 dB
 
aw = 0,15 (H)
0,09 m² K/W
≤ 2,0 kV
± 1010 Ω
7/8
≤ 0,10 %
20 tiles = 5 m²
50 x 50 cm

Description 

Backing System
Vinyl Backing reinforced with
glass fibre / 100% recycled PVC backing

Description - Multi Level Loop / Structuré

100% Polyamide teint masse
100% Solution dyed Polyamide
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